
 

 

Zarządzenie nr 2/2026 
 

Dyrektora Instytutu Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 
im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

 
z dnia 27.01.2026 r. 

 
w sprawie  

 
zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Instytucie Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej 
im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk oraz ustalenia tekstu jednolitego 

 
 

Na podstawie art. 52 ust. 1 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U z 2024 poz. 1320), art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o Polskiej 

Akademii Nauk (Dz.U. z 2020 r. poz. 1796) oraz § 10 ust. 1 pkt 1) Statutu Instytutu Medycyny 

Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk  w związku 

z art. 1 pkt 1 oraz art. 6 ustawy z dnia 25 lipca 2025 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień 

publicznych oraz niektórych innych ustaw, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Instytucie Medycyny Doświadczalnej  

i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk, wprowadzonym 

Zarządzeniem Dyrektora Nr 27/2025 z dnia 1 grudnia 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) użyte w Regulaminie wyrazy „130 000 zł” zastępuje się wyrazami „170 000 zł” –  

w odpowiednim przypadku; 

2) zmiana, o której mowa w pkt. 1, dotyczy wszystkich jednostek redakcyjnych Regulaminu 

oraz załączników do niego, w których występuje wskazana kwota. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie 

Medycyny Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii 

Nauk pozostają  bez zmian.  

 

§ 2 

 

Ustala się tekst jednolity Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Instytucie Medycyny 

Doświadczalnej i Klinicznej im. Mirosława Mossakowskiego Polskiej Akademii Nauk 

uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 roku.  

 

     

        DYREKTOR 

 

        prof. dr hab. n. med. Leonora Bużańska 


